[image: ]
Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XXXIV заседаниеIV созыва

РЕШЕНИЕ

пгтПряжа

от 28 октября2020года                                                                                               №147

О внесении дополнений в решение XXIII заседания IV созыва Совета
Пряжинского городского поселения от 20.12.2019 года №100 «Об утверждении Порядка  обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пряжинского городского поселения»

	В соответствии со  статьями  44, 47 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 № 131-ФЗ, статьей 39 Устава Пряжинского городского поселения

                            Совет Пряжинского городского поселения решил:

      1. Внести дополнения в решение XXIII заседания IV созыва Совета
Пряжинского городского поселенияот 20.12.2019 года№ 100 «Об утверждении Порядкаобнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Пряжинского городского поселения», дополнив пункт 4 настоящего порядка следующими подпунктами:
      - п.Маньга у дома № 14 по  ул.Центральной;
[bookmark: _GoBack]      - д.Маньга у автобусной остановки;
      - д. Киндасово у здания сельского клуба.
      2. Рекомендовать Администрации Пряжинского городского поселения установить в населенных пунктах стенды для обнародования.
3. Направить данное решение Главе Пряжинского городского поселения для подписания.
4. Возложить контроль за настоящим решением на постоянную комиссию по социальным вопросам и взаимодействию с общественными и национальными организациями и объединениями Пряжинского городского поселения.
5. Обнародовать настоящее Решение в  установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                                 Т.Н. Изотова
Глава Пряжинского городского
поселения                                                                                             В.Л. Гарнин
Разослать: дело – 3, Прокуратура Пряжинского района – 1,  Администрация Пряжинского г/п – 1, обнародование – 3.
image1.png